نویسنده مقاله، که خود در سمپوزیم شرکت داشت، در گزارش خود به گستردگی حوزه فرهنگ و زبان‌های ایرانی توجه کرده است. مقدمه کوتاه و خواندنی سرآغاز گزارش درباره این‌گونه رویدادها و مجامع علمی در خارج از ایران خواننده را با حال‌وهوای کیفیت برگزاری آنها آشنا می‌سازد.

در روزهای ۱۸-۲۲ ماه مه ۲۰۰۲ / ۲۸ اردیبهشت - اول خرداد ۱۳۸۱، به یاد زنده‌یاد دکتر احمد تفضلی، مجمعی علمی با عنوان «متن‌های دینی در زبان‌های ایرانی» در کپنهاگ (دانمارک) برپا بود. میزبان این مجمع دانشگاه کپنهاگ و محل برگزاری جلسات آکادمی سلطنتی دانمارک بود. پروفیسور آنتونیو پانائینو (A. PANAINO)، رئیس انجمن اروپایی مطالعات ایرانی ایتالیا، نیز از بانیان آن بود.